UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

PROGRAMA PÓS-TEC

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO  DO RESULTADO

PRELIMINAR DA PONTUAÇÃO DOS CURRÍCULOS

EDITAL Nº11“ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE BOLSISTAS

PARA ATUAÇÃO NA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DE APOIO AO PROGRAMA DE

ESPECIALIZAÇÃO TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO EM ENFERMAGEM- PROGRAMA PÓS-TEC

ENFERMAGEM/ COFEN.”

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), por meio do Centro Profissional e Tecnológico Escola Técnica de

Saúde (CPT -ETS), Conselho Federal de Enfermagem – COFEN e a Fundação de Educação Tecnológica e

Cultural da Paraíba-FUNETEC, torna público a Resultado da análise dos pedidos de reconsideração do

resultado preliminar da pontuação dos currículos do Edital N° 11 /2024.

CANDIDATO SITUAÇÃO

ISABELLE DE LIMA BRITO DEFERIDO

JOSÉ GLAUBER RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO

ANA FLÁVIA GOMES DE BRITTO NEVES INDEFERIDO

João Pessoa, 04 de julho de 2024.

MARIA SORAYA PEREIRA FRANCO ADRIANO

Diretora Geral CPT-ETS

Coordenadora Institucional do Programa Pós-Téc

ANNE KAROLINE CANDIDO ARAÚJO

       Coordenadora Acadêmica do

Programa Pós-Tec UFPB